
UCHWAŁA NR XXXl/248/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Włoszakowice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2021 r. poz. 1372), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej w pasie o szerokości 8 metrów, 
od granicy z działką nr 696/2 do granicy z działką nr 892/1, przez działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 
869, położoną w miejscowości Włoszakowice, obręb Grotniki, będącą własnością Gminy Włoszakowice, 
objętą księgą wieczystą nr PO I L/00043 708/6 na rzecz każdorazowego właściciela działki oznaczonej numerem 
geodezyjnym 696/2, położonej w miejscowości Włoszakowice, obręb Grotniki, zapisanej w księdze wieczystej 
(" • • } ' w celu dojazdu, dojścia do drogi publicznej oznaczonej numerem działki 894. 

§ 2. Szczegółowy przebieg służebności oznaczony został na mapie stanowiącej ząłacznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

ld: F3F A43BB-423B-4A23-960 l-2804C0A2 I 85C. Uchwalony Strona I 



/al,1u.11ik 

/. 
d\> uch« ;tł) nr XXX I/ d 4 $,/)O.,? I{ 

/d11i,1 .. A~JO ... ioidv. 

/ 
/ 
I 

RV 

696/1 

I 
/ 
I 
/ 
/ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

ml 

i__--· \ 

t• 
i:. 
\ 

,876 @) 
,87 8 

890/2 RVI 
892/2 

892/3 

L 
Les/no on 16 ()CJ 2021 
Spor7( .._ 

Id: F3FA43BB 42".B 4A2" ,)- 601-2804COA2 I 85C U I . I _ ... . c iwa ony Strona I 



,. 

U zasad n ien ie 

Art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym , zastrzega do wyłącznej 
właściwości rady gminy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 
zwykłego zarządu, dotyczący, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. Do 
czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy. 

Właściciel działek nr 892/1 i 696/2 położonych we Włoszakowicach przy ul. Zakątek zwrócił się 
z wnioskiem do Wójta Gminy Włoszakowice o ustanowienie służebności gruntowej przez działkę nr 869 na 
rzecz działki 696/2. 

Działka nr 869 stanowi rów melioracyjny rozdzielający między innymi działki nr 892/1 i 696/2 i jest 
własnością Gminy Włoszakowice. 

Działka nr 892/1 posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej, natomiast działka nr 696/2 takiego 
dostępu nie posiada w związku z czym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id F3F A43BB-423B-4A23-9601-2804C0A2 I 85C. Uchwalony Strona I 


